
UCHWAŁA NR XXII/3/20
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie odwołania radnego z funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nowej Słupi

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 18a ust. 2 w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się radnego Marcina Grzegorskiego z funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Rafał Piasecki

Id: B16A1A56-1BF9-4A39-8875-218DC63DCD1E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wyborem na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Nowej Słupi radnego
Marcina Grzegorskiego w dniu 30 grudnia 2019r., który pełnił funkcję członka Komisji Rewizyjnej zasadne
jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: B16A1A56-1BF9-4A39-8875-218DC63DCD1E. Podpisany Strona 1




